

84. DİL BAYRAMI

Semih TOPSAKAL

Birincisi 26 Eylül 1932’de gerçekleştirilen Dil Kurultayı münasebetiyle Türk Dil Kurumunca düzenlenen Türk Dil Bayramı kutlama programı, bu yıl Karaman’da yapıldı. Bu yılki kutlama programı Türk Dil Kurumu, Karaman Valiliği ve Karaman Belediyesi iş birliği ile Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinde düzenlendi. İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından açış konuşmalarına geçildi.

Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan ve Karaman Milletvekili Recep Şeker, Dil Bayramı münasebetiyle duygu ve düşüncelerini belirtti. Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. Mustafa S. Ka-

çalın, Türk Dil Bayramı kutlamalarının 2017 yılında çeşitli etkinliklerle, farklı zamanlarda da kutlanabileceğini ifade etti. Bununla birlikte bugüne kadar etkinliklerin hep ilmî tarafını temsil ettiklerini, bundan sonra folklorik sohbetler, seyahatler, tanıtımlar gibi farklı etkinliklerle bu çeşitliliği artırmayı düşündüklerini de belirtti. Kaçalın’dan sonra kürsüye çıkan Karaman Valisi Süleyman Tapsız, dilini kaybeden toplulukların tümüyle tehlikeye düştüğünün sayısız örnekleriyle bilinen bir gerçek olduğunu, Türkçemizi yaşatmak ve gelecek nesillere aktarabilmek için dilimizi yabancı kelimelerin





istilasından olabildiğince uzak tutmamız gerektiğini söyledi.

Açış konuşmalarının ardından programın panel bölümüne geçildi. Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orhan Yavuz, “Türkçenin Güzellikleri”, Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Galip Güner, “Anadolu’da Türkçe”, Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yasin Kaya, “Türkçenin Haklı Gücü” ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Murat Özşa-

hin, “Karaman Ağzı ve Bugünkü Lehçeler Arasındaki Ortaklıklar” konulu sunumlarını gerçekleştirdi. Toplu fotoğraf çekimi ve plaket takdimleriyle programın birinci bölümü sona erdi.

Öğle yemeği arasından sonra programın ikinci kısmına Piri Reis Kültür Merkezinde devam edildi. Biz Türkiyeyiz Kültür Sanat Topluluğu tarafından “Türkçe Aşkı, Vatan Aşkı” konulu gösteri gerçekleştirildi. Gösterinin ardından Biz Türkiyeyiz Kültür Sanat Topluluğu üyelerine plaket takdimiyle 84. Dil Bayramı kutlama programı sona erdi.